Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2021 г.                                                                                                № 2/4-5

О количественном составе участковой

избирательной комиссий избирательного

участка № 1760 для проведения голосова-

ния и подсчета голосов избирателей на

территории Чебоксарского района

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», поста-

новлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 15 января

2021 г. №10,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 1760 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

территории Чебоксарского района согласно приложению.

2. Направить данное решение для опубликования в средствах массовой информа-

ции.

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК  З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова

                       Утверждено

                 решением Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

                от 09.02.2021 г. № 2/4-5

№№

п/п
Наименование участка

№

избирательной

комиссии

Количество

избирателей

Количество

членов УИК

1 Лапсарский 1760 743 9